

**Urząd Miasta w Tuszynie**  
**ul. Piotrkowska 2/4**  
**95-080 Tuszyn**

**Tuszyn, dn. 21.07.2009 roku**

**INFORMACJA O WYNIKACH NABORU NA STANOWISKO  
DYREKTORA MIEJSKIEGO CENTRUM SPORTU I WYPOCZYNKU**

Informujemy, że w wyniku zakończenia procedury naboru na ww. stanowisku pracy w Urzędzie Miasta w Tuszynie zatrudniony zostanie Pan Krzysztof Piesik zamieszkały w Piotrkowie Trybunalskim.

**Uzasadnienie**

Ogłoszenie o naborze ukazało się 03 lipca 2009 roku na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta w Tuszynie i Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Tuszyn. Termin złożenia aplikacji upływał 15 lipca 2009 roku. Na konkurs, w podanym terminie wpłynęły trzy oferty aplikacyjne.

Po analizie otrzymanej oferty Komisja Konkursowa uznała, iż dwie oferty spełniają wymogi formalne i Komisja zaprosiła kandydatów na rozmowy kwalifikacyjne, co było drugim etapem naboru. W dniu 20.07.2009 roku od godz.10 przeprowadzone zostały rozmowy kwalifikacyjne Komisji Konkursowej z kandydatami. Komisja powołana została Zarządzeniem Nr 73<sup>A</sup> Burmistrza Miasta Tuszyn z dnia 03 lipca 2009 roku.

W trakcie rozmów kwalifikacyjnych kandydaci przedstawili swoje osoby – zdobyte wykształcenie oraz doświadczenie zawodowe. Członkowie Komisji Kwalifikacyjnej zadawali kandydatom pytania dotyczące pomysłów na plan poprowadzenia Miejskiego Centrum Sportu i Wypoczynku, regulacji prawnych związanych z prowadzeniem zakładu budżetowego oraz powodów, dla których kandydaci ubiegają się o stanowisko .

Po zakończonych rozmowach kwalifikacyjnych członkowie Komisji Konkursowej wyrazili swoje opinie związane z kandydatami.

Kandydat nr 1 - Pan Krzysztof Piesik przystępujący do konkursu oceniony został wysoko.

Pan Krzysztof Piesik wykazał się dobrą znajomością regulacji prawnych z zakresu gospodarki finansowej, ustawy prawo zamówień publicznych, przepisów prawa samorządowego i

administracyjnego.

Posiadane wykształcenie wyższe – mgr wychowania fizycznego oraz ukończone podyplomowe studia w zakresie Organizacji i Zarządzania Sportem, jak również wieloletnie doświadczenie zawodowe na stanowiskach kierowniczych oraz bogate doświadczenie w pracy z dziećmi i młodzieżą, a także cechy osobowościowe, jakimi wykazał się kandydat w trakcie naboru wskazują, że Pan Krzysztof Piesik posiada predyspozycje do pracy na stanowisku Dyrektora Miejskiego Centrum Sportu i Wypoczynku. Z tych powodów Pan Krzysztof Piesik przeszedł pozytywnie etapy naboru i zostanie zatrudniony na w/w stanowisku.

Tadeusz Walas

Burmistrz Miasta Tuszyn